
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.868.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 135 057,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.  

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 595 441 814,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 580 543 770,98 zł, 

2) dochody majątkowe 14 898 043,45 zł. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 135 057,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.  

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi  660 186 586,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 561 386 881,31 zł, 

2) wydatki majątkowe 98 799 705,50 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 1



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 109 943,00 245 000,00 16 103,00 245 000,00 0,00 0,00 16 103,00 245 000,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

W lasn e 109 943,00 245 000,00 16 103,00 245 000,00 0,00 0,00 16 103,00 245 000,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

Wlasne 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

Dotacje celow e
otrzyman e z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
b ieżących  zadań
w łasn ych  pow iatu

93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e
otrzyman e z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
w łasn ych  zadań
b ieżących  gmin
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych )

0,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 103,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 16 103,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or-iv.0050.868.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 1



Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e n a
realizację zadań
w yn ika jących  z
odrębn ych  u staw

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 2

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 161 393,00 296 450,00 66 103,00 296 450,00 95 290,00 0,00

Wydatki bieżące 161 393,00 296 450,00 66 103,00 296 450,00 95 290,00 0,00

Wlasne 161 393,00 296 450,00 66 103,00 296 450,00 95 290,00 0,00

Wydatki bieżące 161 393,00 296 450,00 66 103,00 296 450,00 95 290,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 159 943,00 54 450,00 66 103,00 54 450,00 93 840,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 50 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 144 943,00 4 450,00 51 103,00 4 450,00 93 840,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00 242 000,00 0,00 242 000,00 1 450,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00

Wlasne 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00

Wydatki bieżące 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 450,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or-iv.0050.868.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 1



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 143 840,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 93 840,00 0,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

Wlasne 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

Wydatki bieżące 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 840,00 0,00 0,00 0,00 93 840,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 4

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 0,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej,niektóre świadczenia z
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 4

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 3



Wlasne 0,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 103,00 0,00 16 103,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 4

Id: C83CF3FC-71AC-4459-BCB3-129F6B086913. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

